
  

                                         UCHWAŁA Nr XIII/xxx/2025                  druk nr 4/XIII 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój        

na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych             

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co 

następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu    

Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ 3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

4. § 15 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem       

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

   

    §  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  

 

1. Zwiększeniem planu dochodów o kwotę 82.500,00 zł, w tym: 

 

Dział 758 - Różne rozliczenia – wpływy z kapitalizacji odsetek w wysokości 80.000,00 zł. 

 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wpływy z otrzymanych darowizn 

w postaci pieniężnej w wysokości 2.500,00 zł, na rzecz wydatków dla Sołectwa: 

- Gogolice – 1.500,00 zł, 

- Klasztorne – 1.000,00 zł. 

 

2. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 82.500,00 zł, w tym: 

 

Dział 600 – Transport i łączność – na dotację celową dla Powiatu Gryfińskiego 

na współfinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „ Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych w Trzcińsku-Zdroju”. w wysokości 33.658,86 zł. 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – na wydatki osobowe 

w zakresie zadań Ochotniczych Straży Pożarnych w  wysokości 46.341,14 zł. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego –  na zakup materiałów  i wyposażenia 

oraz zakup środków żywności w ramach otrzymanej darowizny dla Sołectw Gogolice oraz 

Klasztorne w wysokości 2.500,00 zł. 

 

2. Przeniesieniem w planie wydatków między działami:   

 

Dział 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie pierwotnego planu na dział 710 – 

Działalność usługowa z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w wysokości 152,70 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 


